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

2P transformable en 3P, très bon état général, belle 
luminosité, fonctionnel. Idéal location saisonnière 
ou primo accédant. Honoraires charge vendeur.  
DPE : C. Réf. : B-E0UHZM. Charges/an : 960 €.

VIEUX NICE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P 210 000 €

Au calme absolu, rénové, climatisé. Séjour spacieux, 
cuisine US aménagée et équipée avec terrasse, chambre 
avec placard, salle d’eau et WC séparé. Cave et garage 
fermé. DPE : C. Réf. : B-E0W8LC. Charges/an : 1440 €.

NICE - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

2P

220 000 €

Vaste 2 pièces avec cuisine indépendante, parquet, 
hauts plafonds. Traversant Est/Ouest, calme. 
Climatisation. À voir rapidement ! Hono. charge 
Vendeur. DPE : D. Réf. : 368843. Charges/an : 1318 €.

NICE - MUSICIENS/VERDI

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 222 000 €

Bas Gorbella/Boers, superbe 2/3P, 55 m², excellent état, 
Sud et Ouest, séjour 33 m² S/O, cuisine US équipée, 
placards, clim., doubles vitrages, terrasse 10 m², cave, 
tramway. DPE : D. Réf. : 2079513. Charges/an : 1700 €.

NICE NORD - GORBELLA

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

2P

232 000 €

Au calme, dans résidence récente, 2P en excellent 
état. Entrée, séjour, cuisine semi-ouverte, chambre, 
SDB, WC. Terrasse Ouest + garage fermé et parking. 
DPE : NC. Réf. : 1450. Charges/an : 1200 €.

NICE NORD

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

2P 248 000 €

Proche Mer, joli 2P rénové, traversant, cuisine indép. 
équipée, terrasse au calme et balcon. Parfait état. 
Possibilité parking. Coup de coeur assuré ! Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 369136. Charges/an : 1776 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P
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250 000 €

Magnifique duplex de 2 pièces et 55.66 m² avec vue 
mer. Séjour avec balcon, salle d’eau, suite parentale 
avec chambre et salle de bain. Parking. DPE : C.  
Réf. : B-E0W0J7.

NICE - FABRON

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.orpi.com/Rivierainvestissement

2P 283 500 €

Immeuble «Rometti», très beau 2P avec grande 
terrasse 10 m² plein Sud, nombreux rangements, 
cave, calme, climatisé. Copropriété : 40 lots.  
DPE : C. Réf. : B-E0U4PZ. Charges/an : 900 €.

NICE - DÉBUT FLEURS

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

2P

350 000 €

Résidence de luxe avec piscine, tennis, gardien, vue 
panoramique, calme. Dressing, cuisine équipée, chambre sur 
balcon, cave et grand parking collectif dans la copropriété. 
DPE : C. Réf. : B-E0W7AJ. Charges/an : 3000 €.

NICE OUEST

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

2P 89 500 €

3ème et dernier étage d’un immeuble niçois ravalé sans 
ascenseur, F2, 37 m² à rénover. Calme. Cave. Tramway 
à proximité. DPE vierge. Copro. : 32 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : NC. Réf. : 1277158. Charges/an : 829 €.

NICE - PASTEUR

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P

99 000 €

Idéal investisseurs. Résidence sécurisée, gardien, 2P 30 m² 
en étage, asc. Kitchenette, séjour, chambre sur terrasse. 
rangements, SDE + WC. Pkg intérieur. Copro : 207 lots. 
DPE : D. Réf. : MT0137256. Charges/an : 1010 €.

NICE - VAUBAN

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P

www.unique-immo.com

Plus de
2000 
EXCLUSIVITÉS
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180 000 €

Appartement dans maison, de 75 m² + jardin de 
16 m². Beau séjour avec vue dominante. Grande 
cuisine. Ensoleillé. Calme. PAS DE CHARGES.  
DPE : D. Réf. : 363535.

NICE - PARC IMPERIAL

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

3P 190 000 €

2/3P, 70 m², à rénover, dans superbe immeuble Art-
Déco, transformable en 3P, balcons, cave. Calme.  
179 245 € Hors Honoraires 6% TTC charge acquéreur. 
DPE : NC. Réf. : B-E0VOCX. Charges/an : 896 €.

NICE CENTRE - HAUT GAMBETTA

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com
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
Clim. Balcon, cave. Copro. : 57 lots. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 15794. Charges/an : 2005 €.

NICE - CENTRE VILLE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P 320 000 €

Surprenant Triplex, très belle pièce à vivre, cuisine US 
équipée, chambres à l’étage, vaste salle de bain jacuzzi 
et douche. Atypique. Coup de coeur ! À voir. Hono. 
vendeur. DPE : B. Réf. : 365342. Charges/an : 1440 €.

NICE - PESSICART

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P

379 000 €

3P de 98 m² en parfait état, composé d’un grand 
séjour de 36 m², cuisine indépendante équipée,  
2 chambres, salle de bains, buanderie + balcon et 
cave. Parking en sus. DPE : NC. Réf. : 1436.

NICE - HAUTS DE CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 455 000 €

Exclusif ! 3 pièces de 91 m² en parfait état, séjour 
de 37 m², vue dégagée sur Nice, colline du château. 
Cave. Possibilité grand double garage fermé +  
40 000 €. DPE : D. Réf. : 756. Charges/an : 3576 €.

NICE - MONT BORON

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

3P
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189 000 €

Dans domaine fermé sécurisé, avant dernier étage, 4P, 
entrée, spacieux séjour, cuisine équipée, 3 ch. placards, 
SDB, WC séparés. Cave. Parking collectif. Copro : 958 
lots. DPE : E. Réf. : MT0134932. Charges/an : 2800 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P
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535 000 €

Très lumineux, résidence de standing, vue 
exceptionnelle, 2 chambres, double séjour, 2 salles de 
bains, WC, cuisine. Refait à neuf. Garage électrique et 
cave. DPE : D. Réf. : B-E0VRNI. Charges/an : 3600 €.

NICE - MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

3P 577 500 €

Dernier étage vue dominante, beau 3P, 2 terrasses  
30 m². Expo. Sud-Ouest. Jouissance exclusive 
solarium. Cave. Garage possible. Copropriété  
24 lots. DPE : D. Réf. : B-E0TJDB. Charges/an : 2400 €.

NICE - FLEURS

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

3P

210 000 €

Idéal famille/profession libérale, 4P bien agencé,  
3 chambres, séjour, SDB avec WC, cuisine indép., 
terrasse, balcon. Lots : 80. Honoraires charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 345798. Charges/an : 4284 €.

NICE - GAMBETTA

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

223 000 €

Appartement 3/4 pièces d’environ 72 m² comprenant 
une véranda de 14 m². Séjour donnant sur une 
grande terrasse plein Sud et sans aucun vis-à-vis. 
DPE : NC. Réf. : B-E0N3YN. Charges/an : 2400 €.

NICE - ST-SYLVESTRE

ORPI NICE TRANSACTIONS CESSOLE
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/Nice.transactions

4P 253 000 €

«Les Jardins de Babylone» : Résidence avec piscine, 4P 
en étage, terrasse, vue dégagée, au calme, séjour Sud, 
3 chambres, cuisine à aménager. Pkg privatif. Copro :  
79 lots. DPE : C. Réf. : MT0125501. Charges/an : 2230 €.

NICE - PESSICART

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P
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395 000 €

4P de 82 m² avec grande terrasse plein Sud. Séjour 
30 m². Parking. Copro de standing 12 lots. Hono. 
charge vendeur. Port. : 06.09.88.25.23. DPE : C. 
Réf. : 1046075. Charges/an : 3778 €.

NICE - PARC IMPERIAL/CORNICHE BELLEVUE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 585 000 €

F4, 121 m², baigné de lumière. Séjour avec bow 
window, terrasse, vue pano. mer et ville. 3 chambres. 
balcon. Cave. Parking. Copro. : 12 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 1789657. Charges/an : 2586 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P
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285 000 €

Avant dernier étage bel immeuble bourgeois, asc., 
lumineux 4/5P d’angle 110 m², beaux volumes, balcons, 
cave, prévoir travaux. Hono. 6% TTC charge vendeur. 
Port.: 06.63.22.40.37. DPE : NC. Réf. : DURANTE.

NICE CENTRE - DURANTE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P

289 000 €

Maison de ville jumelée avec sa terrasse arborée 
et vue dégagée, triple exposition, calme. Pas de 
charges, proche de toutes les commodités et des 
écoles. DPE : E. Réf. : B-E0CL3W.

NICE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 493918207 - www.orpi.com/Agencedespalais

V 360 000 €

Opportunité ! Maison env. 104 m² calme. Sud-
Ouest, 2 apparts (3P env. 70 m² + 2P env. 34 m²), 
vue dégagée collines, Travaux importants à prévoir. 
Honoraires charge vendeur. DPE : E. Réf. : 359274.

NICE - ST-SYLVESTRE

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr/

V

264 000 €

4P, 81 m², Nord-Sud, étage élevé, lumineux, loggia 
de 13 m², cuisine aménagée avec balcon 8 m², salle 
d’eau neuve,tramway au pied de l’immeuble. Grand 
garage en sus. DPE : NC. Réf. : B-1844.

NICE EST

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

4P
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240 000 €

3P proche centre. Séjour avec terrasse et cuisine ouverte, 
coin nuit séparé, 2 chambres, WC, SDB. Garage. Copro. 
147 lots. 226 400 € Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E0T2FY. Charges/an : 995 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P 255 000 €

3P de 62 m² rénové, dernier étage, au calme absolu. 
Séjour avec cuisine ouverte, 2 chambres avec dressing, 
salle de bain. Terrasse Sud, aperçu mer. Cave et garage. 
DPE : C. Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1332 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 493918207 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P

579 000 €

«Domaine du Loup» : 3P de 90,89 m², étage élevé, vue 
mer, proche plages et commerces. Parfait état, 2 SDD, 
traversant, parking couvert + cave. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 372434. Charges/an : 3528 €.

CAGNES-SUR-MER - HIPPODROME

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr/

3P 250 000 €

Résidence bon standing, grand 4P traversant lumineux, 
proche commodités. Gd balcon filant, 3 ch., cuisine 
dînatoire, rangements, dble vitrage, clim, pkg, cave. Copro : 
50 lots. DPE : D. Réf. : MT0132689. Charges/an : 2800 €.

CAGNES-SUR-MER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

135 000 €

30 min de Nice. Terrain à bâtir en restanque 1 212 m². 
Belle vue dégagée sur montagnes et village. Viabilité 
en bordure, chemin d’accès privé. CES de 600 m², 
beau potentiel. DPE : NC. Réf. : MT0136008.

CHÂTEAUNEUF-VILLEVIEILLE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

T 1 600 €

Superbe villa 4P, calme, ensoleillée, meublée. Séjour 
cheminée, 2 bains, cuisime équipée. Beau jardin, 
terrasses, barbecue, four à pizza. Parkings. Libre 
01/01/18. DPE : D. Réf. : 756.

GATTIÈRES - LES PLANS

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

V

LOCATION





Numéro 1 pour votre bien
Immobilière GTI

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont 
à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Dernier étage, 4P, 89 m², très lumineux, 
traversant. Entrée, séjour, cuisine 
indépendante, 3 chambres, SDB, WC indép. 
Mansarde de 17,50 m². Proche mer, facs et 
futur tram. Copro. 9 lots. 240 000 € Hors 
Honoraires 6% charge acquéreur. DPE : NC. 
Charges/an : 1348 €.

4 PIÈCES - NICE OUEST
PARC ROBIONY

Réf. B-E0O2U3 255 277 E

Résidence bien entretenue, joli 3P,  
72.57 m² avec terrasse vue dégagée, 
calme, ensoleillé, cuisine indép.,  
2 chambres, SDB, WC. Tout 
collectif. Honoraires charge locataire 
943.41 € TTC dont EDL 217.71 € TTC. 
DPE : D. Dépôt de garantie : 814 €.

3 PIÈCES - NICE
CIMIEZ/FLIREY
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